МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

_____________________________________________________________________________

Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72

«10» февраля 2015 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

О признании утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Санкт-Петербурга от 11.06.2014 № 360-66 «О разграничении полномочий Законодательного Собрания Санкт-Петербурга и Правительства Санкт-Петербурга в сфере регулирования участия граждан в охране общественного порядка», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Признать утратившим силу постановление № 12 от 03 августа 2011 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге».

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Местной администрации

муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

Ю.Н. Тришина